
                         
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Broj:  5554
Datum: 28.04.2015.

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije
Veza: Konkursna  dokumentacija  za  javnu  nabavku  br.  VV-18/2015:  Fini  i  razni  hemijski 

proizvodi, zav. br. 4625/08.04.2015.

U skladu sa članom 63.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni  glasnik  RS“ br.  124/2012), 
Naručilac JKP „Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac vrši  izmenu konkursne dokumentacije  za 
javnu nabavku br. VV-18/2015:  Fini i razni hemijski proizvodi,  partije 1, 2. i  4, na sledeći 
način:

I U Delu II Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, odeljak 4 Obavezna sadržina 
ponude i posebni zahtevi u pogledu načina na koji ponuda mora biti  sačinjena, stav 2. 
tačka 19. menja se i glasi:

„Tehnička dokumentacija u skladu sa Listom zahteva i tehničkom specifikacijom iz 
konkursne dokumentacije (Deo VII Konkursne dokumentacije).“

M.P.

JKP  ‘‘VODOVOD I KANALIZACIJA’’ – Kragujevac

JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Kragujevac
Komisija za javne nabavke:

1. Goran Gavrilović, član

______________________
2. Nenad Živanović, član

______________________
3. Dragoslava Đuran, član

______________________
4. Vesna Timotijević, član

______________________
5. Ljiljana Milovanović Arsenijević,član

______________________


	
	                         

